Nity zrywalne
Blind rivets | Blindnieten
d × L (mm) k (mm) index  G (mm)
M6 × 16 1,5 NKS0616 9 0,5-3,0 500 4000
M8 × 18 1,5 NKS0818 11 0,5-3,5 250 2000
L
d
k
TYPE: NKS
NITY ROZWIDLONE ALUMINIOWO-STALOWE
nit aluminiowy, trzpień stalowy
ALUMINIUM-STEEL BLIND RIVETS PEEL TYPE
alu body, steel mandrel
SPREIZ - BLINDNIETEN, ALU/STAHL
NITY ZRYWALNE STALOWE TRIFORM
Nit stalowy, trzpień stalowy
STEEL-STEEL BLIND RIVETS TRIFORM
Steel body, steel mandrel
BLINDNIETEN FLACHRUNDKOPF TRIFORM, STAHL/STAHL
d × L (mm) index  G (mm)
4,0 × 14 NRAS4014 4,3 6,0-9,0 500 4000
4,8 × 20 NRAS4820 5,3 10,0-14,0 500 4000
4,8 × 25 NRAS4825 5,3 12,0-19,0 250 2000
d × L × d1 (mm) index  G (mm)
4,8 × 17,2 × 9,6 NZSST48172
5,1
2,0-6,0 250 2000
4,8 × 19,5 × 9,6 NZSST48195 3,0-8,0 250 2000
4,8 × 24,5 × 9,6 NZSST48245 4,0-12,0 250 2000
4,8 × 25,4 × 9,6 NZSST48254 6,4-12,7 250 2000
4,8 × 30,0 × 9,6 NZSST48300 10,0-16,5 250 2000
L
d
L
d
d
1
TYPE: NRAS
TYPE: NZSST
NITONAKRĘTKI STALOWE
ocynkowane
FLAT HEAD RIVET NUTS
zinc plated
BLINDNIETMUTTERN
verzinkt